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500350
Каиш-DIVA

500352
Каиш-DIVA

500380
Каиш-DIVA

500382
Каиш-DIVA

500353
Каиш-DIVA

500351
Каиш-DIVA

Женски каиш Maris B 
- Темно сива

Женски каиш Maris Е 
-Светло кафена

Женски каиш Tigris B 
- Црн

Женски каиш Maris Т 
- Црн

Женски каиш Maris L 
- Црн

Женски каиш Tigris Е 
- Светло кафеава



500383
Каиш-DIVA

500401
Каиш-EMPIRE

500422
Каиш- EMPIRE

500423
Каиш-EMPIRE

500421
Каиш-EMPIRE

500400
Каиш-EMPIRE

Женски каиш Tigris Т 
- Глитер Црн

Машки каиш Longan elegant 
 -Црн

Машки каиш Longan elegant 
 -Црн/Кафен, две лица

Машки каиш Corzo
 -Црн/Кафен, две лица

Машки каиш Corzo
 -Црн

Машки каиш Corzo 30
 -Црн



500424
Ремен -EMPIRE

500450
Паричник -EMPIRE

500451
Паричник -EMPIRE

500453
Паричник -EMPIRE

500500
Сет паричник + каиш 
Santol One-Црн

500502

500452
Паричник -EMPIRE

Машки каиш Corzo
 -Кафен

Машки паричник
Dubai W - Црн

Машки паричник
Dubai А - Кафен

Машки паричник
Dubai L - Црн 

Машки паричник
Dubai Е - Црн 

Сет паричник + каиш 
Santol Тhree-Црн



Нотес
Метално пенкало
Кутија за подарок

Лукс кутија за нотес
црна боја



Нотес
Метално пенкало
Кутија за подарок

Кутија за нотес



410812 24 288Mr Pen - пенкало во кутија - Paris 410814 24 288Mr Pen - пенкало во кутија - flowers

412045

ПЕНКАЛО ВО КУТИЈА

16 96Gal - пенкало во кутија - микс - 1мм - син

410816 24 288Mr Pen - пенкало во кутија - animals410815 24 288Mr Pen - пенкало во кутија - heart

ПЕНКАЛО ВО КУТИЈА

ПЕНКАЛО ВО КУТИЈА ПЕНКАЛО ВО КУТИЈА

ПЕНКАЛО ВО КУТИЈА ПЕНКАЛО ВО КУТИЈА
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412041

ХЕМИСКО ПЕНКАЛО

1 100Diva - розево хемиско пенкало во кутија - Сино412040

ХЕМИСКО ПЕНКАЛО

1 100Diva - бело хемиско пенкало во кутија - Сино

412038

ХЕМИСКО ПЕНКАЛО И НАЛИВ ПЕРО

1 50Senator - сет налив перо + хемиско пенкало412036

ХЕМИСКО ПЕНКАЛО И НАЛИВ ПЕРО

1 50Delgado - сет налив перо + хемиско пенкало

412032

ХЕМИСКО ПЕНКАЛО И НАЛИВ ПЕРО

1 50Mumbai - сет налив перо + хемиско пенкало 412034

ХЕМИСКО ПЕНКАЛО И НАЛИВ ПЕРО

1 50Forte - сет налив перо + хемиско пенкало

412030

ХЕМИСКО ПЕНКАЛО И НАЛИВ ПЕРО

1 50Monte Nero - сет налив перо + хемиско пенкало
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412039

ХЕМИСКО ПЕНКАЛО

1 50Senator - хемиско пенкало - Сино 412037

ХЕМИСКО ПЕНКАЛО

1 50Delgado - хемиско пенкало - Сино

412033

ХЕМИСКО ПЕНКАЛО

1 50Mumbai - хемиско пенкало - Сино

412043

ХЕМИСКО ПЕНКАЛО

1 100Belle - silver хемиско пенкало во кутија- Сино412042

ХЕМИСКО ПЕНКАЛО

1 100Belle - golden хемиско пенкало во кутија- Сино

412035

ХЕМИСКО ПЕНКАЛО 

1 50Forte - хемиско пенкало412031

ХЕМИСКО ПЕНКАЛО

1 50Monte Nero - хемиско пенкало
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Luxor love set
Бележник 
Хемиско пенкало

Luxor love set

3667 A6

3665 A5

Gift love set
Бележник 
Хемиско пенкало

Majestic love set
Бележник 
Хемиско пенкало

Majestic love set

3660 A6

3659 A5

Gift love set

3357 A5 Venus A5 +

С етка  А5 +
метално пенкало

Б он ен А6 +
метално пенкало

Пастелни А6 +  
метално пенкало

о ни А4 +  
метално пенкало

метално пенкало
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Хартија 80 gsm 
Тврда корица
Мат пластификација
Заоблени ивици

A5

150x210 mm

96

Листови
3594 40

A5

150x210 mm

96

Листови

Watercolor collection

Хартија 80 gsm 
Тврда корица 
Мат пластификација 
Заоблени ивици

3593 40

Mandela нотеси

Water color нотеси

94



Blumen

collection

Жолтеникава хартија 80 gsm 
Тврда корица
Корици со златна спирала 
Мат ламинација 
Златен селективен лак

403266
A5

150x210 mm

100

Листови

Жолтеникава хартија 80 gsm 
Тврда корица
Корици со златна спирала 
Мат ламинација

B5

175x245 mm

100

Листови
403258

collection

Gift collection

Бележник В5- BLUMEN

Bележник А5 - STYLISH
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112



113
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